REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI

Nr. prot. Fushe-Arrez, me 2024

VENDIM
Nr.30. date 27.06.2024
PER

“NGRITJE KOMISIONI TE PERKOHSHEM TE PERZIER PER ZGJIDHJE KONFLIKTI PER
PROBLEME RRUGEKALIMI NE LAGJEN NDOKAJ NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

BASHKIA FUSHE-ARREZ”.

Ne zbatim te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, i ndryshuar,neni 54, germa *a”,
Rregullores per funksionimin e Keshillit te Bashkise Fushe- Arrez, neni 43, nisur nga kerkesa e
banorit e lagjes Ndokaj Z.Ded Prendi, Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 27.06.2024, pas

diskutimeve:

VENDOSI:

e Ngritjen e Komisionit te Perkohshem te Perzier me perberje:

1.Franc Doda Anetar i Keshillit Bashkiak
2.Alfred Ndoci Kryeinspektor IVMT Fushe-Arrez
J.Nikolin Qafa Pergjegjes i Policise Bashkiake Fushe-Arrez

e Objekti i punes se Komisionit”
Verifikimi i problemit ne terren, njohja me pretendimet e paleve, sqarime ligjore dhe
perpjekjet per gjetjen e nje zgjidhje te dakortesuar.
Pergatitja e nje informacioni mbi problematikat dhe propozimi per nje zgjidje te konfliktit.
Puna e komisionit do te zhvillohet brenda dates 20.07.2024.
Brenda dates 23.07.2024 te njoftohet me shkrim per zbatimin e vendimit, Keshilli i

BashKkise.
Ngarkohet Sekretari i Keshillit per njoftimin ¢ Komisionit dhe paleve ne konflikt per daten

e zhvillimit te takimit.




